ANEXO 01

REQUERIMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
(recolher todas as assinaturas, exceto a da Direção de Recursos Humanos)

Ilustríssima Senhora
Diretora de Recursos Humanos,

Na qualidade de Supervisor(a) do Estágio, venho requerer a contratação de estágio do(a) aluno(a):

conforme Ficha Cadastral e Plano de Trabalho anexos, para o setor

para realização de:

Estágio Com carga horária de

(    ) Obrigatório (    ) 20 horas semanais

(    ) Não obrigatório (    ) 30 horas semanais

Nestes termos, pede deferimento.

Novo Hamburgo, _____ de ______________________ de 2024.

_____________________________
Supervisor(a) do Estágio

SAE (preenchimento obrigatório)

(    ) Nada consta nos registros do aluno.

(    ) Nos registros do aluno, consta o que segue:

Data:____/____/_____

Carimbo e Assinatura

CENTRO PEDAGÓGICO (preenchimento obrigatório)

(    ) Ciente e de acordo.

(    ) Sugere-se a não contratação, por motivo de:

Data:____/____/_____

Carimbo e Assinatura

DIRETORIA IMEDIATA (preenchimento obrigatório)

(    ) DEFERIDO

(    ) INDEFERIDO

Data: ____/____/____

Diretoria imediata

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

(    ) DEFERIDO

(    ) INDEFERIDO

Data: ____/____/____

Diretora de Recursos Humanos